АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.12.2013г.  № 2338

п. Шексна

                                      Об утверждении районных

  мероприятий по противодействию

злоупотреблению наркотических

  средств и их незаконному обороту

                                      на 2014 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»

статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить районные мероприятия по противодействию

злоупотреблению наркотических средств и их незаконному обороту на 2014

год (прилагаются).

       2.Признать утратившим силу постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 28.12.2012 года  № 2451 «Об

утверждении районных мероприятий по противодействию злоупотреблению

наркотикам и их незаконному обороту на 2013 год» с 1 января 2014 года.

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления по безопасности и мобилизационной работе, ГО и

ЧС администрации  Шекснинского муниципального района А.Н. Шилова.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникативной сети Интернет.

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                                           А.В.Зелянин